
 

 

 

 

平成２１年８月２０日 

株 主 各 位 

サイバーステップ株式会社 

代表取締役社長 佐藤 類 

 

第９期 定時株主総会開催のお知らせ 

 

平成２１年８月２４日午前１０時より、サイバーステップ本社（渋谷区笹塚）において、「第９期定時株主

総会」を開催いたしますのでお知らせいたします。 

 

株主の皆様には８月６日付で「第９期定時株主総会招集ご通知」をお送り申し上げておりますので、ご

高覧いただき、また、株主総会へのご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

 

なお、当日ご出席いただきました株主様には、ゲットアンプドキャラクターのフィギュア（第２弾）他をご

用意いたしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■サイバーステップ株式会社の概要 （URL： http://www.cyberstep.com/ ） 

本社所在地   東京都渋谷区笹塚一丁目 48 番 3 号  

代表者      代表取締役社長 佐藤 類 

設立年月日   2000 年 7 月 13 日 

資本金      3 億 3489 万 5 千円  

事業詳細     オンラインゲームなどのネットワーク・エンターテインメントソフトウェアおよびネットワークに関 

するコアテクノロジーの研究開発を推進し、自社開発オンラインゲームのライセンス事業をア

ジアを中心に展開しています。また、日本国内においてオンラインゲームを自社運営する「オ

ンラインゲームサービス事業」も展開しています。  

 

 


